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ЕДНОМОДОВ ПАЧКОРД
PC-2SC/2SC-1 1 m

ЕДНОМОДОВ ПАЧКОРД
PC-2LC/2SC-2 2 m

3.81 EUR
4.57 EUR

3.51 EUR
4.21 EUR

Тип конектор  SC/UPC <-> SC/UPC  LC/UPC <-> SC/UPC  
Тип оптично влакно  9  / 125 µm  9  / 125 µm  
Макс. затихване на
конекторната връзка  ...  0.19 dB  

Общо внесено затихване  ≤ 0.3 dB  ...  

Избрани характеристики  
• Произведено в
съответствие с
изискванията:G.652 D
• обвивка PVC  

• Произведено в
съответствие с
изискванията:G.652 D
• Обвивка LSZH (анг. Low
Smoke Zero Halogen) –
незначително количество
токсични газове отделяни
по време на горенето
• Диаметър на кабела :
1.9 mm
 

Дължина  1 m  2 m  

Гаранция  2 години  2 години  
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